Município de Vargem Grande do Sul – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
    MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE DO SUL

Conforme Lei Municipal nº 4.175, de 29 de dezembro de 2017

www.vgsul.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/vgsul

  Sexta-feira, 23 de agosto de 2019   Ano II | Edição nº 232   Página 3 de 3

Licitações e Contratos

Publicações

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICI-

TATÓRIO
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº

064/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2019

O Prefeito Municipal de Vargem Grande do Sul, no uso
de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei
8.666/93.

RESOLVE:

REVOGAR em todos os seus termos, por interesse
da Administração, assim como recomendação do
Departamento Jurídico avaliando que a continuação
do procedimento licitatório tornou-se inconveniente ao
Município, o Processo Administrativo Licitatório tombado
sob. nº. 064/2019, e consequentemente a licitação por
Pregão Presencial nº. 045/2019, cujo objeto é o Registro
de Preços para aquisição de óleos lubrificantes, fluido,
graxa e produtos para limpeza de veículos e máquinas da
Frota da Prefeitura Municipal e SAE – Serviço Autônomo
de Água e Esgoto de Vargem Grande do Sul.

Vargem Grande do Sul, em 22 de Agosto de 2019.

Amarildo Duzi Moraes - Prefeito Municipal